[image: image1.wmf]
 «ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2012                                                                                                                                           № 80
С. Люк

О повышении денежного содержания работников

органов местного самоуправления муниципального

образования «Люкское», замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы,

а также работников администрации муниципального

образования «Люкское», осуществляющие профессиональную

деятельность по профессиям рабочих

     В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01 октября 2012 года № 423 «О повышении денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Удмуртской Республики и   должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, оплаты труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников администрации муниципального образования «Люкское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, установленные постановлением Главы муниципального образования «Люкское» от 09.01.2008 года № 3  «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское», занимающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, а также работников администрации муниципального образования «Люкское»  осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям   рабочих» и увеличенные распоряжением Главы муниципального образования «Люкское» от 20.06.2011 года за № 11 «О повышении оплаты труда работников Администрации МО «Люкское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников Администрации МО «Люкское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», ОТ 11.11.2011 года за №22 «О повышении оплаты труда работников Администрации муниципального образования «Люкское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников Администрации муниципального образования «Люкское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих».
2. При повышении должностных окладов в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Выплату производить за счет бюджета  МО «Люкское».

  Глава муниципального образования

  «Люкское»                                                                                      В.Н.Наговицын.

_1370674879.doc
[image: image1.png]